

Reparatia capitala la Statia Tinerilor Tehnicienii din or. Briceni.		Formular Nr.7 WinCmeta
(denumirea obiectivului)		

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala la Statia Tinerilor Tehnicienii din or. Briceni.

Valoarea de deviz 86 430 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul directorului (nr. 2)				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	21,07	14,38 14,08	302,98 296,66
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	3,16	315,66 63,36	997,49 200,22
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	21,07	200,17 57,60	4 217,62 1 213,63
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	21,07	73,39 44,80	1 546,32 943,94
5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	21,07	287,39 70,40	6 055,37 1 483,33
6	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m	17,40	49,56 19,20	862,34 334,08
		<i>Total</i>	lei			13 982,12
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				13 982,12 4 471,86
		<i>Total</i>	lei			13 982,12

1	2	3	4	5	6	7
		Total Biroul directorului (nr. 2) Inclusiv salariu				13 982,12 4 471,86
		2. Salon de studii (nr. 4)				
		2.1. Pardoseli				
7	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	21,97	14,38 14,08	315,93 309,34
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	3,30	315,66 63,36	1 041,68 209,09
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	21,97	200,17 57,60	4 397,70 1 265,47
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	21,97	73,39 44,80	1 612,37 984,26
11	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	21,97	287,39 70,40	6 314,02 1 546,69
12	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m	17,86	49,56 19,20	885,15 342,91
		<i>Total</i>	lei			14 566,85
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				14 566,85 4 657,76
		<i>Total</i>	lei			14 566,85
		Total Salon de studii (nr. 4) Inclusiv salariu				14 566,85 4 657,76
		3. Salon de studii (nr. 5)				
		3.1. Pardoseli				
13	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	15,63	14,38 14,08	224,77 220,08
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,34	315,66 63,36	738,64 148,26
15	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit,	m2	15,63	209,77 67,20	3 278,74 1 050,33

1	2	3	4	5	6	7
		turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp				
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	15,63	73,39 44,80	1 147,09 700,22
17	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	15,63	287,39 70,40	4 491,94 1 100,35
18	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m	15,06	49,56 19,20	746,37 289,15
		<i>Total</i>	lei			10 627,55
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				10 627,55 3 508,39
		<i>Total</i>	lei			10 627,55
		Total Salon de studii (nr. 5) Inclusiv salariu				10 627,55 3 508,39
		4. Salon de studii (nr. 9)				
		4.1. Pardoseli				
19	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	19,08	14,38 14,08	274,36 268,64
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,86	315,66 63,36	902,79 181,21
21	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	19,08	200,17 57,60	3 819,25 1 099,01
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	19,08	73,39 44,80	1 400,24 854,78
23	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	19,08	287,39 70,40	5 483,44 1 343,23

1	2	3	4	5	6	7
24	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m	16,84	49,56 19,20	834,59 323,33
		<i>Total</i>	lei			12 714,67
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				12 714,67 4 070,20
		<i>Total</i>	lei			12 714,67
		Total Salon de studii (nr. 9) Inclusiv salariu				12 714,67 4 070,20

		Total	lei	51 889
		Asigurari sociale si medicale	24 %	4 009
		Transportarea materialelor	10 %	3 445
		Total		59 343
		Cheltuieli de regie	14,5 %	8 605
		Total		67 948
		Beneficiu de deviz	6 %	4 077
		Total		72 025
		Total		72 025
		TVA	20 %	14 405
		Total deviz: Inclusiv salariu		86 430 16 706

Intocmit	_____
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	_____
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala la Statia Tinerilor Tehnicienii din or. Briceni.	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala la Statia Tinerilor Tehnicienii din or. Briceni.

Valoarea de deviz 86 430 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	64,5445	64,00	4 130,84
2.	7132010010900	Faiantar	h-om	16,79	64,00	1 074,56
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	132,175	64,00	8 459,20
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,5525	64,00	547,36
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,5434	64,00	738,78
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,4605	64,00	1 757,47
		Total manopera				16 706

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	13,409	192,00	2 574,53
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 993,658	0,03	59,81
3.	24302261000001	Fuga	kg	32,1963	35,00	1 126,87
4.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	7,0518	3,00	21,15
5.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	21,1554	3,40	71,94
6.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	80,8833	172,00	13 911,93
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,9694	1 380,00	10 997,78
8.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,5657	850,00	2 180,84
9.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	502,576	3,40	1 708,76
10.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	71,9284	25,00	1 798,20
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7775	0,00	0,00
12.	4100126202818	Apa	m3	5,784	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				34 450

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,8972	50,00	244,86
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,4486	50,00	122,43
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,3325	10,00	23,32
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,2473	10,00	102,47
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0672	10,00	0,67
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,8982	10,00	48,98
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,358	10,00	33,58
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4665	20,00	9,34

9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,933	20,00	18,66
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,3062	20,00	26,12
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	20,148	5,00	100,74
		Total utilaje de construcții				733

Total	lei	51 889
Asigurari sociale si medicale	24 %	4 009
Transportarea materialelor	10 %	3 445
Total		59 343
Cheltuieli de regie	14,5 %	8 605
Total		67 948
Beneficiu de deviz	6 %	4 077
Total		72 025
Total		72 025
TVA	20 %	14 405

Total deviz:

86 430

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia capitala la Statia Tinerilor Investitor DITS Briceni.
Tehnicieni din or. Briceni.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul directorului (nr. 2)				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	64,00	7,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	64,00	7,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14,38
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			315,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,00	63,36
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	192,00	220,80
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			315,66

1	2	3	4	5	6	7
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			200,17
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	64,00	51,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,00	6,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 380,00	141,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	20,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			200,17
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			73,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	64,00	38,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,00	6,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	850,00	28,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			73,39
5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			287,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	64,00	70,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	172,00	178,93
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,40	21,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	35,00	14,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20,00	0,34
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
		Cheltuieli directe	lei			287,39
6	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			49,56
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,2500	64,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,00	3,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3000	3,40	1,07
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,00	0,31
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			49,56
		2. Salon de studii (nr. 4)				
		2.1. Pardoseli				
7	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	64,00	7,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	64,00	7,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			14,38
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			315,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,00	63,36
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	192,00	220,80
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
		Cheltuieli directe	lei			315,66
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			200,17

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	64,00	51,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,00	6,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 380,00	141,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	20,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			200,17
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			73,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	64,00	38,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,00	6,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	850,00	28,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			73,39
11	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			287,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	64,00	70,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	172,00	178,93
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,40	21,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	35,00	14,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20,00	0,34
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
		Cheltuieli directe	lei			287,39
12	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			49,56
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,2500	64,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,00	3,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3000	3,40	1,07
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,00	0,32
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			49,56
		3. Salon de studii (nr.5)				
		3.1. Pardoseli				
13	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	64,00	7,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	64,00	7,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			14,38
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			315,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,00	63,36
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	192,00	220,80
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
		Cheltuieli directe	lei			315,66
15	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			209,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	64,00	60,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,00	6,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 380,00	141,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	20,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			209,77
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			73,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	64,00	38,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,00	6,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	850,00	28,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			73,39
17	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			287,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	64,00	70,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	172,00	178,93
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,40	21,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	35,00	14,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20,00	0,34
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			287,39
18	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			49,56
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,2500	64,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,00	3,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3000	3,40	1,07
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,00	0,31
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,56
		4. Salon de studii (nr. 9)				
		4.1. Pardoseli				
19	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	64,00	7,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	64,00	7,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14,38
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			315,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,00	63,36
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	192,00	220,80
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			315,66
21	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			200,17
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	64,00	51,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,00	6,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 380,00	141,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	20,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			200,17
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			73,39

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	64,00	38,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,00	6,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	850,00	28,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			73,39
23	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			287,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	64,00	70,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	172,00	178,93
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,40	21,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	35,00	14,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20,00	0,34
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			287,39
24	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			49,56
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,2500	64,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,00	3,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3000	3,40	1,07
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,00	0,31
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,56

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.